

**Årsredovisning**  
för  
**Skyltdepån i Norrköping AB**  
556753-7773

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Georg Nordén, Styrelseledamot  
2025-12-30

Styrelsen och verkställande direktören för Skyltdepån i Norrköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består av produktion av skyltar och ingår i en koncern där moderbolaget är Kvarngruppen AB.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

#### *Väsentliga händelser under året*

Investeringsviljan var dämpad under stora delar av året. Fasta bruttoinvesteringar sjönk inledningsvis 2025 och byggrelaterade investeringar var svaga. Byggsektorn visade tecken på stabilisering först under 2025, men från historiskt låga nivåer efter nedgången 2023/2024. Färre och senarelagda bygg- och ombyggnadsprojekt innebar lägre aktivitet i skylt- och exponeringsprojekt än normalt.

Detaljhandeln uppvisade ett svängigt mönster under 2025, med enstaka starka månader följda av svagare utfall. Denna volatilitet spreds till efterfrågan på fysiska butiksprojekt samt varumärkes- och exponeringssatsningar, vilket gav ojämn orderingång för skyltproduktion.

I den grafiska närliggande delen av värdekedjan var orderläget fortsatt pressat. Branschindikatorer pekade på att produktionen i den grafiska industrin inte återhämtat sig till nivåerna före pandemin och att orderstocken var svag. Det bidrog till en försiktig investeringsvilja hos kundsegment som traditionellt efterfrågar tryck, dekor och skylt.

Sammantaget innebar ovanstående faktorer lägre och mer ojämn volym för större delar av året. Även om läget förbättrades successivt under 2025 var återhämtningen inte tillräcklig för att kompensera för det tidigare volymtappet.

Personalkostnaderna minskade inte i samma takt som omsättningen av följande skäl:

Kapacitets- och kompetenskrav i projektverksamhet. Skyltproduktion kräver erfaren personal i flera led (konstruktion, produktion, montage). Att skala ned snabbt riskerar längre ledtider, kvalitetsbrister och minskad leveransförmåga vid uppstuds i efterfrågan; därför kan bemanningen inte alltid följas linjärt med volym.

Begränsad kortsiktig flexibilitet. En större del av kostnadsbasen är fast (grundlöner) medan den volymberoende delen (t.ex. övertid/visstid) utgör en mindre andel, vilket gör att personalkostnader inte sjunker i samma takt som intäkterna när omsättningen faller snabbt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	15 120	19 226	17 990	16 667
Resultat efter finansiella poster	-2 461	329	252	-897
Soliditet (%)	5	29	46	44

#### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 524 883	328 602	<b>1 953 485</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		328 602	-328 602	<b>0</b>
Årets resultat			-1 760 605	<b>-1 760 605</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 853 485</b>	<b>-1 760 605</b>	<b>192 880</b>

#### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 853 486
årets förlust	-1 760 605
	<b>92 881</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	92 881
	<b>92 881</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		15 119 889	19 226 451
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-330 000	170 525
Övriga rörelseintäkter		412 536	353 901
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>15 202 425</b>	<b>19 750 877</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-529 671	0
Handelsvaror		-5 356 388	-8 316 344
Övriga externa kostnader		-3 183 119	-2 971 757
Personalkostnader	2	-8 440 741	-8 012 730
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-106 168	-101 600
Övriga rörelsekostnader		-6 609	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-17 622 696</b>	<b>-19 402 431</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 420 271</b>	<b>348 446</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 376	8 091
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 710	-27 934
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-40 334</b>	<b>-19 843</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 460 605</b>	<b>328 603</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		700 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>700 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 760 605</b>	<b>328 603</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 760 605</b>	<b>328 603</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	517 763	584 430
Inventarier, verktyg och installationer	3	54 667	12 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>572 430</b>	<b>596 430</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	0	650 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>650 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>572 430</b>	<b>1 246 430</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 572 662	2 102 333
Varor under tillverkning		1 260 000	1 590 000
Förskott till leverantörer		41 390	0
<b>Summa varulager</b>		<b>2 874 052</b>	<b>3 692 333</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		136 056	2 123 829
Övriga fordringar		312 224	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		148 395	35 848
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>596 675</b>	<b>2 159 677</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 470 727</b>	<b>5 852 010</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 043 157</b>	<b>7 098 440</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 853 486	1 524 883
Årets resultat		-1 760 605	328 603
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>92 881</b>	<b>1 853 486</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>192 881</b>	<b>1 953 486</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	268 945	124 632
Skulder till koncernföretag		724 078	2 105 078
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>993 023</b>	<b>2 229 710</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 910 764	1 052 618
Skatteskulder		48 601	0
Övriga skulder		349 286	902 755
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		548 602	959 871
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 857 253</b>	<b>2 915 244</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 043 157</b>	<b>7 098 440</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Avskrivning sker med utgångspunkt i tillgångarnas anskaffningsvärde och beräknad nyttjandeperiod.

Avskrivningarna sker linjärt över tillgångarnas beräknade ekonomiska livslängd.

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Maskiner och inventarier 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	13	20

### Not 3 Maskiner och inventarier

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 858 953	2 858 953
Inköp	104 580	0
Försäljningar/utrangeringar	-64 548	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 898 985</b>	<b>2 858 953</b>
Ingående avskrivningar	-2 262 523	-2 160 923
Försäljningar/utrangeringar	42 136	
Årets avskrivningar	-106 168	-101 600
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 326 555</b>	<b>-2 262 523</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>572 430</b>	<b>596 430</b>

### Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	650 000	0
Tillkommande fordringar	0	650 000
Avgående fordringar	-650 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>650 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>650 000</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	268 944	124 632
<b>Ställda säkerheter</b>	<b>900 000</b>	<b>900 000</b>
	<b>900 000</b>	<b>900 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-12-18

*Georg Nordén*  
Georg Nordén  
Verkställande direktör  
2025-12-21

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-22

WeAudit Sweden AB

*Sebastian Lennevi*  
Sebastian Lennevi  
Auktoriserad revisor
